dell’anticipazione del 20% sul valore del contratto di appalto, ai sensi dell’art. 125, comma 1 D.lgs, 

36/2023 e ss.mm.ii, a valere sulle somme finanziate con il decreto n. 1899 del 09/12/2024, 

Di disporre, nell’ambite dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 670.149,59 

(seicentosettantamilacentoquarantanove/39), in favore del CONSORZIO ARTIGIANI 

Articolo 4 

Articolo § 

Articolo 6 

11 Responsabile dell’ inistrativa 

(Arnone) : 

anticipazione del 20% sul valore del contratto di appalto, ai sensi dell’art. 125, comma 1 D.1gs. 36/2023 

e ss.mm.ii, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto comrente bancario indicato nella

[...]

(mandante) (C.F./P.IVA IT0235590846); 

Di disporre il pagamento a favore del Tesore dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I"importo di 

€ 147.432,91 (centoquarantasettemilaquattrocentotrentadue/91), da versare al capo VIII - capitolo di 

Entrata 1203 - art.12, di cui: 

- € 82.415,00 compresa IVA per la fattura elettronica n. 159/PA del 03/12/2025, emessa dall’o.e, 

CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. (consorzio —mandataria); 

- €65.017,91 compresa IVA per la fattura elettronica n.